
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2020 № 582

п. Чегдомын

D начале отопительного сезона 20120/2021 года на территории сельского 
поселения «Поселок Софийск»

В соответствии с пунктом 5 Правил «О предоставлении коммунальных 
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах 
и жилых домов», утвержденных постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 
жилых домов» и среднесуточными температурами наружного воздуха, 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дату начала отопительного сезона 2020-2021 года на 
территории сельского поселения «Поселок Софийск» Верхнебуреинского 
района Хабаровского края с 23.09.2020.

2. Руководителю АС Старателей «Ниман» (Кочеву В.Е.) производить 
первоочередное подключение к теплоснабжению объектов социальной сферы 
и жилищного фонда.

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района И.В. Феофанова

ПА 0 0 1 7 3 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее елово” 2019 г. Зак. 48 Тир. 1000 экз.


